
IRC 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
11 4976 DESSE YAMAHA33S 1.043 Ⅱ 1 6.0 7.0 1
15 6468 LAPIN BLEU A 35 1.056 Ⅰ 8 1.2 9.2 2
5 6107 JUGEM FARR 31 1.029 Ⅱ 7 7.2 14.2 3
12 6500 FIVE STAR X35OD 1.052 Ⅰ 4 10.8 14.8 4
6 6518 NOTARI Ⅳ VITE 31 FK 1.030 Ⅱ 13 2.4 15.4 5
2 6044 BLAU YAMAHA　30SN 1.003 Ⅱ 9 8.4 17.4 6
10 5001 AGNES YAMAHA33S 1.040 Ⅱ 2 16.8 18.8 7
3 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.018 Ⅱ 6 13.2 19.2 8
19 6116 FALCONⅢ FARR 30 1.083 Ⅰ 15 4.8 19.8 9
4 6320 BLACK　PEARL VITE 31BK 1.022 Ⅱ 5 15.6 20.6 10
17 6201 BAFFI J/V　35 1.072 Ⅰ 3 18.0 21.0 11
9 3395 SAINT ELMO FARR31 1.034 Ⅱ 18 3.6 21.6 12
1 6551 DYANE FIRST 300 SPIRIT 0.951 Ⅱ 17 9.6 26.6 13
14 6291 CHOVE　CHUVA X35OD 1.052 Ⅰ 11 19.2 30.2 14
8 6431 SUNLUCK VITE 31 FK 1.034 Ⅱ 10 21.6 31.6 15
16 6222 SPAZIO X 37 SPORT 1.057 Ⅰ 21 12.0 33.0 16
13 6351 CONTINUE　Ⅱ X35OD 1.052 Ⅰ 19 14.4 33.4 17
21 6301 NOFUZO X41 1.122 Ⅰ 12 22.8 34.8 18
18 6195 CRAZY　NANA FARR34 1.081 Ⅰ 16 20.4 36.4 19
20 5627 STAR　OF　BETHLEHEMSEALS　R34A 1.089 Ⅰ 14 25.2 39.2 20
7 3357 SPICA FIRST 36.7 1.034 Ⅱ 20 24.0 44.0 21

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
15 6468 LAPIN BLEU A 35 1.056 Ⅰ 3 1.2 4.2 1
12 6500 FIVE STAR X35OD 1.052 Ⅰ 2 3.6 5.6 2
17 6201 BAFFI J/V　35 1.072 Ⅰ 1 7.2 8.2 3
19 6116 FALCONⅢ FARR 30 1.083 Ⅰ 7 2.4 9.4 4
14 6291 CHOVE　CHUVA X35OD 1.052 Ⅰ 4 8.4 12.4 5
16 6222 SPAZIO X 37 SPORT 1.057 Ⅰ 10 4.8 14.8 6
13 6351 CONTINUE　Ⅱ X35OD 1.052 Ⅰ 9 6.0 15.0 7
21 6301 NOFUZO X41 1.122 Ⅰ 5 10.8 15.8 8
18 6195 CRAZY　NANA FARR34 1.081 Ⅰ 8 9.6 17.6 9
20 5627 STAR　OF　BETHLEHEM SEALS　R34A 1.089 Ⅰ 6 12.0 18.0 10

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
11 4976 DESSE YAMAHA33S 1.043 Ⅱ 1 3.6 4.6 1
6 6518 NOTARI Ⅳ VITE 31 FK 1.030 Ⅱ 8 1.2 9.2 2
5 6107 JUGEM FARR 31 1.029 Ⅱ 5 4.8 9.8 3
2 6044 BLAU YAMAHA　30SN 1.003 Ⅱ 6 6.0 12.0 4
9 3395 SAINT ELMO FARR31 1.034 Ⅱ 10 2.4 12.4 5
3 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.018 Ⅱ 4 8.4 12.4 6
4 6320 BLACK　PEARL VITE 31BK 1.022 Ⅱ 3 9.6 12.6 7
10 5001 AGNES YAMAHA33S 1.040 Ⅱ 2 10.8 12.8 8
1 6551 DYANE FIRST 300 SPIRIT 0.951 Ⅱ 9 7.2 16.2 9
8 6431 SUNLUCK VITE 31 FK 1.034 Ⅱ 7 12.0 19.0 10
7 3357 SPICA FIRST 36.7 1.034 Ⅱ 11 13.2 24.2 11

RACE

RACE

RACE



80 ° Day 2011/11/5
6 kt Start Time 10:46:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 順位 Ⅰ Ⅱ
11 4976 DESSE YAMAHA33S 1.043 Ⅱ 11:45:04 3544 2 3696 1 1
10 5001 AGNES YAMAHA33S 1.040 Ⅱ 11:46:02 3602 5 3746 2 2
17 6201 BAFFI J/V　35 1.072 Ⅰ 11:44:29 3509 1 3762 3 1
12 6500 FIVE STAR X35OD 1.052 Ⅰ 11:46:01 3601 4 3788 4 2
4 6320 BLACK　PEARL VITE 31BK 1.022 Ⅱ 11:47:57 3717 9 3799 5 3
3 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.018 Ⅱ 11:48:18 3738 10 3805 6 4
5 6107 JUGEM FARR 31 1.029 Ⅱ 11:47:52 3712 7 3820 7 5
15 6468 LAPIN BLEU A 35 1.056 Ⅰ 11:47:21 3681 6 3887 8 3
2 6044 BLAU YAMAHA　30SN 1.003 Ⅱ 11:51:10 3910 16 3922 9 6
8 6431 SUNLUCK VITE 31 FK 1.034 Ⅱ 11:49:38 3818 14 3948 10 7
14 6291 CHOVE　CHUVA X35OD 1.052 Ⅰ 11:49:13 3793 12 3990 11 4
21 6301 NOFUZO X41 1.122 Ⅰ 11:45:22 3562 3 3997 12 5
6 6518 NOTARI Ⅳ VITE 31 FK 1.030 Ⅱ 11:50:43 3883 15 3999 13 8
20 5627 STAR　OF　BETHLEHEM SEALS　R34A 1.089 Ⅰ 11:47:53 3713 8 4043 14 6
19 6116 FALCONⅢ FARR 30 1.083 Ⅰ 11:48:26 3746 11 4057 15 7
18 6195 CRAZY　NANA FARR34 1.081 Ⅰ 11:49:27 3807 13 4115 16 8
1 6551 DYANE FIRST 300 SPIRIT 0.951 Ⅱ 11:58:32 4352 21 4139 17 9
9 3395 SAINT ELMO FARR31 1.034 Ⅱ 11:53:12 4032 18 4169 18 10
13 6351 CONTINUE　Ⅱ X35OD 1.052 Ⅰ 11:52:18 3978 17 4185 19 9
7 3357 SPICA FIRST 36.7 1.034 Ⅱ 11:54:02 4082 20 4221 20 11
16 6222 SPAZIO X 37 SPORT 1.057 Ⅰ 11:53:27 4047 19 4278 21 10

Day 2011/11/6
Start Time 9:00:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 順位 Ⅰ Ⅱ
15 6468 LAPIN BLEU A 35 1.056 Ⅰ 12:23:58 12238 1 12923 1 1
6 6518 NOTARI Ⅳ VITE 31 FK 1.030 Ⅱ 12:29:40 12580 2 12957 2 1
9 3395 SAINT ELMO FARR31 1.034 Ⅱ 12:34:14 12854 4 13291 3 2
19 6116 FALCONⅢ FARR 30 1.083 Ⅰ 12:30:09 12609 3 13656 4 2
11 4976 DESSE YAMAHA33S 1.043 Ⅱ 12:42:42 13362 5 13937 5 3
5 6107 JUGEM FARR 31 1.029 Ⅱ 12:47:43 13663 8 14059 6 4
2 6044 BLAU YAMAHA　30SN 1.003 Ⅱ 12:55:45 14145 14 14187 7 5
1 6551 DYANE FIRST 300 SPIRIT 0.951 Ⅱ 13:09:10 14950 21 14217 8 6
12 6500 FIVE STAR X35OD 1.052 Ⅰ 12:46:34 13594 7 14301 9 3
16 6222 SPAZIO X 37 SPORT 1.057 Ⅰ 12:48:40 13720 10 14502 10 4
3 6349 RISOTADA FIRST 34.7 1.018 Ⅱ 12:58:02 14282 17 14539 11 7
13 6351 CONTINUE　Ⅱ X35OD 1.052 Ⅰ 12:51:46 13906 12 14629 12 5
4 6320 BLACK　PEARL VITE 31BK 1.022 Ⅱ 12:59:17 14357 18 14673 13 8
10 5001 AGNES YAMAHA33S 1.040 Ⅱ 12:56:32 14192 16 14760 14 9
17 6201 BAFFI J/V　35 1.072 Ⅰ 12:49:30 13770 11 14761 15 6
14 6291 CHOVE　CHUVA X35OD 1.052 Ⅰ 12:53:58 14038 13 14768 16 7
18 6195 CRAZY　NANA FARR34 1.081 Ⅰ 12:48:35 13715 9 14826 17 8
8 6431 SUNLUCK VITE 31 FK 1.034 Ⅱ 12:59:42 14382 19 14871 18 10
21 6301 NOFUZO X41 1.122 Ⅰ 12:43:26 13406 6 15042 19 9
7 3357 SPICA FIRST 36.7 1.034 Ⅱ 13:04:27 14667 20 15166 20 11
20 5627 STAR　OF　BETHLEHEMSEALS　R34A 1.089 Ⅰ 12:55:57 14157 15 15417 21 10

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 1
Course Type INSHORE
Wind direction
Wind speed

Race No.
Course Type

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

4
SHORT OFFSHORE



Day 2011/11/6
Start Time 9:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 順位 Ⅰ Ⅱ
12 MOANA FIRST 300 SPIRIT 0.7396 Ⅰ 13:06:08 13868 5 10257 1 1
11 COOPER YAMAHA31S 0.7396 Ⅰ 13:11:47 14207 11 10507 2 2
9 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.7748 Ⅰ 13:03:44 13724 3 10633 3 3
14 KILA KILA YAMAHA31S 0.7396 Ⅰ 13:15:05 14405 12 10654 4 4
25 5226 響 YAMAHA26ⅡS 0.7258 Ⅱ 13:20:15 14715 14 10680 5 1
10 4998 海燕 X99 0.7699 Ⅰ 13:06:56 13916 6 10714 6 5
8 6541 エアーピーク ｼｰﾑ31MKⅡ 0.7892 Ⅰ 13:03:43 13723 2 10830 7 6
6 5766 DREAMER FARR31 0.7957 Ⅰ 13:05:43 13843 4 11015 8 7
5 6050 マリーアン DEHLER36 0.7967 Ⅰ 13:09:08 14048 8 11192 9 8
23 4398 BELLA NOTTE CYBELLE325 0.7448 Ⅱ 13:26:45 15105 15 11250 10 2
21 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.7985 Ⅱ 13:17:28 14548 13 11617 11 3
4 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 0.8257 Ⅰ 13:09:45 14085 9 11630 12 9
1 6405 イレジスティブル SLY42 0.9003 Ⅰ 12:51:04 12964 1 11671 13 10
3 3999 EMI FARR36M 0.8345 Ⅰ 13:08:34 14014 7 11695 14 11
2 3857 ガイナーゲル FARR36M 0.8345 Ⅰ 13:10:46 14146 10 11805 15 12
7 ＩＯＮＡＴＹⅡ ミラベル375 0.7939 Ⅰ DNF
20 5159 浪速 SWAN42 0.7985 Ⅱ DNF
22 ドロットニングⅡ OCEANIS411 0.7699 Ⅱ DNF
24 6170 ＴRI-BOND YAMAHA30SⅡ 0.7258 Ⅱ DNF
26 ダフネⅢ YAMAHA30SⅡ 0.7237 Ⅱ DNF
27 JOY DEHLER28S 0.7072 Ⅱ DNF
28 ＦＬＡＰＰＥＲ HUNTER29.5 0.6959 Ⅱ DNF
29 マリエモアナ TARTAN34 0.6843 Ⅱ DNF
30 梵風 ｺｰﾆｯｼｭ･ｸﾗﾊﾞｰ24 0.6408 Ⅱ DNF
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Class  

和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ
Race No.

Course Type
Wind direction
Wind speed

1
SHORT OFFSHORE


	Shima_Seiki_Cup_Result2011-1.pdf
	Shima_Seiki_Cup_Result2011-2.pdf
	Shima_Seiki_Cup_Result2011-3.pdf

